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D2 deel 1
Best, 12.10.2014

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
12.10.2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lutra 1 HZV Lutra 4:58.36 4:49.99
Joyca Jansen 98 33.93 1:45.80 Wies Sauren 98
Eline Seelen 00 Steffie van der Wijst 88

2. DBD 1 DBD 4:46.37 4:52.38
Dominique Clement 85 35.48 1:14.74 Meike Schoonen 96
Lindsey van Roosmalen 96 Michelle van Kuijk 95

3. Punderman 1 De Punderman 5:02.34 5:04.56
Maud van Dijck 95 35.11 1:14.42 Elien Maas 99
Demi Sidiropoulos 96 Elke Breugelmans 94

4. Lutra 2 HZV Lutra 5:21.75 5:26.64
Michelle Donk 97 34.45 1:15.10 Kato Kuijpers 00
Amy Pluym 99 Kim Verheijen 97

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Dames Senioren Open
12.10.2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
12.10.2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lutra 1 HZV Lutra 2:21.46 2:22.57
Jelle Hendriks 00 34.61 Tim Vogel 99
Milan van Wouden 00 Dylan van Kilsdonk 00

2. Lutra 2 HZV Lutra 2:46.04 2:34.84
Luuk van Veggel 00 43.05 Bas Faber 01
Colin Derkx 99 Remco van de Waarsenburg 99

DIS DBD 1 DBD 3:06.04
EA - Te vroeg overgenomen.
Tim Versteegen 02 Max van den Broek 02
Casper Quinten 03 Bobby van Dijk 02

NG Punderman 1 De Punderman 2:51.97

Programmanr. 4 25m rugslag Mix Minioren 4 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Maico Veltrop De Punderman NT 200501943 23.53

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Klaudia Powala De Punderman NT 200501854 26.69

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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D2 deel 1
Best, 12.10.2014

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marina Bernarts De Punderman 50.22 200301930 46.73
2. Kenza Gammoun HZV Lutra 49.62 200402134 47.32
3. Aukje van Lieshout De Punderman NT 200403068 51.70
4. Elvira van Hagen HZV Lutra 55.08 200400996 52.18

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniel Da Deppo DBD 59.82 200402119 52.68
2. Lars Berkvens De Punderman 54.60 200301453 53.59
3. Baran Akkaya HZV Lutra 1:01.88 200500279 58.32

DIS Rick Manders De Punderman 57.43 200401997
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anisa Gammoun HZV Lutra 1:41.36 200103486 1:28.54
2. Linda Haazen De Punderman 1:36.54 200102776 1:30.05
3. Lisa Kuijpers HZV Lutra NT 200201862 1:30.27
4. Kim van Otterdijk De Punderman 1:36.54 200102772 1:31.61
5. Nynke Luijten DBD 1:39.68 200203868 1:36.71
6. Muriëlle van Hagen HZV Lutra 1:42.67 200202542 1:38.11
7. Anne Meyke Hermans De Punderman 1:44.07 200204228 1:41.63
8. Maartje Stap De Punderman NT 200204776 1:45.41
9. Ezri van Kilsdonk HZV Lutra 1:50.41 200203772 1:47.05

10. Helmi Nijhuis DBD NT 200303306 1:47.71
11. Laura van Helmond De Punderman NT 200205436 1:52.63
12. Robin van Rooij DBD 2:05.87 200303636 1:58.59
DIS Amber Beckers DBD NT 200301638

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jasper van de Mortel De Punderman 1:29.46 200103221 1:24.82
2. Bas Faber HZV Lutra 1:39.15 200101923 1:30.14
3. Twan Bernarts De Punderman 1:37.45 200104705 1:31.33
4. Casper Quinten DBD 1:53.59 200301719 1:35.62
5. Jim van Eemeren HZV Lutra 1:49.24 200104115 1:38.29
6. Max van den Broek DBD 1:51.92 200203753 1:39.64
7. Tim Versteegen DBD 1:42.74 200200085 1:42.09
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D2 deel 1
Best, 12.10.2014

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline Seelen HZV Lutra 33.40 200005824 32.02
2. Elien Maas De Punderman 34.36 199905034 32.67
3. Kira Beckers DBD 33.28 200100880 32.68
4. Lynn Schepens DBD 35.64 200105494 33.64
5. Kato Kuijpers HZV Lutra NT 200003164 34.08
6. Sophie van der Korst DBD 34.39 200101120 34.11
7. Daniek van Griensven DBD 34.98 200003534 34.29
8. Alicia Deeben DBD 37.79 200101108 34.31
9. Marit Stil HZV Lutra 37.59 200005818 35.13

10. Malika van Lochem DBD 36.29 200005654 35.31
11. Sterre Aarntzen DBD 36.14 200005706 35.91
12. Romy Hardiek DBD 37.99 200105496 36.69
13. Lianne Raaijmakers DBD 38.73 200100606 37.65
14. Karlijn Overklift vaupel kleijn De Punderman 41.84 200006034 37.73
15. Amy Pluym HZV Lutra 36.06 199905448 38.02
16. Fleur van de Sande DBD 41.57 200105516 39.11
17. Linda Spoel DBD NT 200105492 39.89

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Vogel HZV Lutra 29.21 199902467 28.25
2. Bobby van Dijk DBD 30.85 200200153 29.20
3. Xander Houtappels HZV Lutra 31.04 199903619 29.56 FJ 1
4. Jelle Hendriks HZV Lutra 30.59 200002011 29.56 FJ 2
5. Colin Derkx HZV Lutra 32.63 199904721 31.48
6. Milan van Wouden HZV Lutra 32.17 200001143 32.11
7. Dylan van Kilsdonk HZV Lutra 34.26 200003103 33.23
8. Remco van de Waarsenburg HZV Lutra 37.00 199903621 34.08
9. Thomas van Ham DBD 44.99 200104675 35.36

10. Luuk van Veggel HZV Lutra 36.88 200002009 36.65
NG Luuk van Brussel De Punderman 35.87 200004993

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nienke Versteegen DBD 1:32.37 200004548 1:26.83
2. Joyca Jansen HZV Lutra 1:26.41 199801138 1:28.24
3. Wies Sauren HZV Lutra 1:34.43 199803584 1:31.28
4. Britt Breugelmans De Punderman NT 199802062 1:32.76
5. Michelle Donk HZV Lutra 1:33.87 199706332 1:35.27
6. Vera de Korte DBD NT 199903248 1:35.36
7. Kim Verheijen HZV Lutra NT 199701174 1:36.10
8. Laura De Korte DBD 2:05.42 199705228 2:00.49

NG Louise Neggers DBD NT 199905896
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D2 deel 1
Best, 12.10.2014

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Henry Hertogs HZV Lutra NT 199704853 1:25.19
2. Joeri van Luijk DBD 1:32.33 199703799 1:26.32
3. Rens van Veggel HZV Lutra NT 199803989 1:37.55
4. Rens van Oost DBD 1:47.07 199902025 1:42.33

NG Sam Kuijpers HZV Lutra NT 199804269

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laura Renders DBD 40.18 199500538 41.65
2. Elke Breugelmans De Punderman 44.78 199405320 42.49
3. Lindsey van Roosmalen DBD 43.23 199605454 42.86
4. Linda Janssen De Punderman 43.46 199407386 43.40
5. Meike Schoonen DBD 46.34 199605414 43.50
6. Merle Warrink DBD 43.03 199602100 43.80
7. Michelle van Kuijk DBD 46.60 199506744 44.96
8. Steffie van der Wijst HZV Lutra 46.23 198806664 45.84
9. Demi Sidiropoulos De Punderman 50.18 199605332 46.70

10. Dominique Clement DBD 44.60 198503574 46.73
11. Rachelle Hellenbrand HZV Lutra NT 199101204 47.99
12. Ingrid Versteegen DBD 55.06 197300770 49.21
DIS Maud van Dijck De Punderman NT 199505686

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jesco van Meurs DBD 36.00 199206659 35.09
2. Peter Eshuis DBD 37.15 198000375 36.77
3. Bob Scheiberlich DBD 38.21 199601005 37.05
4. Tim Faber HZV Lutra 37.71 199505163 37.70
5. Jeroen Kocken HZV Lutra 38.17 198905953 38.94
6. Jeroen Leuwerink De Punderman 38.79 199105695 39.37
7. Thijs van Reisen DBD 46.56 199604331 40.39
8. Tom van Kaathoven HZV Lutra 40.95 198805969 40.77
9. Pepijn van Bussel De Punderman 40.40 199605349 41.69

10. Martijn Leuwerink De Punderman 41.34 199305991 41.76
11. Stan Berkers De Punderman 46.21 199605673 42.52
12. Ali Sezen HZV Lutra 44.63 199406525 43.26
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D2 deel 1
Best, 12.10.2014

Programmanr. 20, Heren, 50m schoolslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Bart Schoonen DBD 45.00 199405907 44.06
14. Martijn Sevat HZV Lutra 42.72 199406399 46.55
NG Bob Kreijveld DBD 43.79 199604877
NG Aaron Mandemaker DBD NT 199605651
NG Kelmar van Meurs DBD 38.26 199503887
NG Mike Verbruggen HZV Lutra 47.24 199506043

Programmanr. 21 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Maico Veltrop De Punderman NT 200501943 44.27

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Klaudia Powala De Punderman 59.09 200501854 46.79

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marina Bernarts De Punderman 47.94 200301930 45.53
2. Elvira van Hagen HZV Lutra 50.82 200400996 50.17
3. Kenza Gammoun HZV Lutra 49.58 200402134 51.86
4. Aukje van Lieshout De Punderman 55.21 200403068 53.21

Programmanr. 23 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Manders De Punderman 49.68 200401997 46.92
2. Daniel Da Deppo DBD 49.92 200402119 49.49
3. Lars Berkvens De Punderman 50.90 200301453 54.62

DIS Baran Akkaya HZV Lutra 55.90 200500279
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 25 Jongens, 25m rugslag Jongens Minioren 6 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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D2 deel 1
Best, 12.10.2014

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anisa Gammoun HZV Lutra 1:27.87 200103486 1:20.31
2. Linda Haazen De Punderman 1:22.72 200102776 1:22.74
3. Lisa Kuijpers HZV Lutra NT 200201862 1:23.98
4. Kim van Otterdijk De Punderman 1:25.50 200102772 1:25.46
5. Nynke Luijten DBD 1:25.73 200203868 1:25.90
6. Muriëlle van Hagen HZV Lutra 1:27.84 200202542 1:29.91
7. Ezri van Kilsdonk HZV Lutra 1:30.77 200203772 1:33.78
8. Amber Beckers DBD 1:47.57 200301638 1:34.93
9. Anne Meyke Hermans De Punderman NT 200204228 1:36.18

10. Helmi Nijhuis DBD 1:46.82 200303306 1:38.05
11. Maartje Stap De Punderman NT 200204776 1:41.53
12. Robin van Rooij DBD 1:48.77 200303636 1:43.59
13. Laura van Helmond De Punderman NT 200205436 1:53.02

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jasper van de Mortel De Punderman 1:42.46 200103221 1:13.43
2. Twan Bernarts De Punderman 1:19.15 200104705 1:17.88
3. Tim Versteegen DBD 1:23.47 200200085 1:18.85
4. Casper Quinten DBD 1:30.67 200301719 1:26.69
5. Bas Faber HZV Lutra 1:28.83 200101923 1:29.13
6. Max van den Broek DBD 1:45.04 200203753 1:33.58
7. Jim van Eemeren HZV Lutra 1:45.87 200104115 1:35.47

Programmanr. 29 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 30 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alicia Deeben DBD 1:29.91 200101108 1:29.47
2. Sophie van der Korst DBD 1:33.42 200101120 1:34.02
3. Elien Maas De Punderman 1:39.39 199905034 1:35.14
4. Amy Pluym HZV Lutra 1:31.77 199905448 1:36.41
5. Eline Seelen HZV Lutra 1:41.81 200005824 1:37.28
6. Kato Kuijpers HZV Lutra NT 200003164 1:38.90
7. Kira Beckers DBD 1:43.55 200100880 1:40.91
8. Romy Hardiek DBD 1:52.61 200105496 1:42.24
9. Lynn Schepens DBD 1:47.96 200105494 1:44.34

10. Daniek van Griensven DBD 1:48.02 200003534 1:44.84
11. Fleur van de Sande DBD 1:47.58 200105516 1:45.12
12. Sterre Aarntzen DBD 1:48.25 200005706 1:46.74
13. Malika van Lochem DBD 1:47.24 200005654 1:47.40
14. Marit Stil HZV Lutra 1:50.78 200005818 1:47.79
15. Karlijn Overklift vaupel kleijn De Punderman NT 200006034 1:49.15
16. Linda Spoel DBD NT 200105492 1:49.51
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Programmanr. 31, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

17. Lianne Raaijmakers DBD 2:01.62 200100606 1:54.97

Programmanr. 32 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Hendriks HZV Lutra 1:29.72 200002011 1:25.82
2. Colin Derkx HZV Lutra 1:36.24 199904721 1:26.73
3. Tim Vogel HZV Lutra 1:33.79 199902467 1:29.31
4. Bobby van Dijk DBD 1:28.12 200200153 1:31.47
5. Remco van de Waarsenburg HZV Lutra 1:38.67 199903621 1:35.63
6. Milan van Wouden HZV Lutra 1:39.03 200001143 1:35.93
7. Luuk van Veggel HZV Lutra 1:58.79 200002009 1:37.09
8. Thomas van Ham DBD NT 200104675 1:42.33
9. Dylan van Kilsdonk HZV Lutra 1:49.73 200003103 1:51.89

NG Luuk van Brussel De Punderman NT 200004993

Programmanr. 34 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nienke Versteegen DBD 2:33.59 200004548 2:35.25 36.24 1:15.55 1:56.30 2:35.25
2. Wies Sauren HZV Lutra 2:42.13 199803584 2:41.06 35.76 1:16.47 1:58.41 2:41.06
3. Britt Breugelmans De Punderman NT 199802062 2:41.49 36.04 1:17.17 2:00.19 2:41.49
4. Joyca Jansen HZV Lutra 2:37.14 199801138 2:47.84 36.80 1:17.95 2:47.84
5. Michelle Donk HZV Lutra 2:57.22 199706332 2:53.44 37.26 1:18.92 2:05.83 2:53.44
6. Vera de Korte DBD NT 199903248 3:03.93 39.33 1:25.20 2:15.68 3:03.93
7. Kim Verheijen HZV Lutra 2:59.49 199701174 3:05.10 41.32 1:28.45 2:17.42 3:05.10
8. Suzanne Gerits DBD 3:17.93 199902848 3:07.16 39.93 1:26.99 2:18.27 3:07.16
9. Laura De Korte DBD 3:19.60 199705228 3:19.64 43.53 1:32.68 3:19.64

NG Louise Neggers DBD NT 199905896

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Rens van Veggel HZV Lutra 3:02.69 199803989 2:34.43 37.29 1:17.50 1:57.27 2:34.43
2. Rens van Oost DBD 2:45.64 199902025 2:41.37 34.71 1:16.58 2:01.42 2:41.37
3. Joeri van Luijk DBD 2:48.44 199703799 2:41.66 36.88 1:17.23 2:00.54 2:41.66
4. Henry Hertogs HZV Lutra 2:45.91 199704853 2:43.42 36.25 1:16.31 2:43.42

NG Sam Kuijpers HZV Lutra NT 199804269
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Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 38 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elke Breugelmans De Punderman 1:22.65 199405320 1:22.44
2. Meike Schoonen DBD 1:22.66 199605414 1:22.86
3. Laura Renders DBD 1:20.27 199500538 1:23.07 FJ 1
4. Lindsey van Roosmalen DBD 1:22.05 199605454 1:23.07 FJ 2
5. Maud van Dijck De Punderman 1:24.93 199505686 1:24.73
6. Michelle van Kuijk DBD 1:25.88 199506744 1:25.93
7. Merle Warrink DBD 1:25.82 199602100 1:27.10
8. Linda Janssen De Punderman 1:26.65 199407386 1:27.80
9. Dominique Clement DBD 1:25.16 198503574 1:27.88

10. Rachelle Hellenbrand HZV Lutra NT 199101204 1:30.39
11. Steffie van der Wijst HZV Lutra 1:30.40 198806664 1:30.63
12. Demi Sidiropoulos De Punderman 1:34.68 199605332 1:34.80
13. Ingrid Versteegen DBD 1:38.00 197300770 1:36.64

Programmanr. 39 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
12.10.2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Faber HZV Lutra 1:07.03 199505163 1:08.22
2. Bob Scheiberlich DBD 1:10.94 199601005 1:10.07
3. Jeroen Kocken HZV Lutra 1:10.50 198905953 1:11.53
4. Thijs van Reisen DBD 1:14.20 199604331 1:11.71
5. Peter Eshuis DBD 1:11.51 198000375 1:13.24
6. Jesco van Meurs DBD 1:15.90 199206659 1:13.45
7. Leandros Sidiropoulos De Punderman 1:13.30 199405727 1:15.07
8. Martijn Leuwerink De Punderman 1:20.84 199305991 1:19.36
9. Jeroen Leuwerink De Punderman 1:20.82 199105695 1:20.25

10. Martijn Sevat HZV Lutra 1:21.26 199406399 1:21.25
11. Tom van Kaathoven HZV Lutra 1:23.26 198805969 1:21.54
12. Pepijn van Bussel De Punderman 1:20.33 199605349 1:21.74
13. Stan Berkers De Punderman 1:35.06 199605673 1:30.75
14. Bart Schoonen DBD 1:25.77 199405907 1:31.31
DIS Ali Sezen HZV Lutra 1:28.51 199406525

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG Bob Kreijveld DBD 1:25.31 199604877
NG Aaron Mandemaker DBD NT 199605651
NG Kelmar van Meurs DBD 1:14.15 199503887
NG Mike Verbruggen HZV Lutra 1:26.18 199506043

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
12.10.2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lutra 1 HZV Lutra 2:44.25 2:34.57
Anisa Gammoun 01 35.40 Muriëlle van Hagen 02
Lisa Kuijpers 02 Ezri van Kilsdonk 02

2. Punderman 1 De Punderman 2:38.02 2:41.97
Linda Haazen 01 37.02 Anne Meyke Hermans 02
Kim van Otterdijk 01 Maartje Stap 02

3. DBD 1 DBD 3:01.80 2:49.35
Robin van Rooij 03 47.53 Helmi Nijhuis 03
Nynke Luijten 02 Alicia Deeben 01
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D2 deel 1
Best, 12.10.2014

Programmanr. 41 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
12.10.2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lutra 1 HZV Lutra 4:37.21 4:35.32
Jelle Hendriks 00 31.71 1:06.15 Rens van Veggel 98
Henry Hertogs 97 Tim Vogel 99

2. DBD 1 DBD 5:16.32 4:50.81
Bobby van Dijk 02 31.56 1:07.17 Rens van Oost 99
Joeri van Luijk 97 Thomas van Ham 01

3. Lutra 2 HZV Lutra 6:21.35 5:13.66
Dylan van Kilsdonk 00 35.71 1:16.55 Colin Derkx 99
Jim van Eemeren 01 Remco van de Waarsenburg 99


